
i,e,9o T' ..,$
s r i !o\t'

eEPUBLTI(A E sHotpii,sE

KTSHILLT I MINISTRAVE
TESTTIIT,T K0MBT,TAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.12, datd 20.06.2018

PER

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, daft 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 te Keshillit tE Ministrave

"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te tenitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. date

20.09.2017 tC Kdshillit tE Ministrave "Pdr percaktirnin c pdrbdrjes s€ Kdshillit Kombetar te

Territorit". i ndryshuar, me propozim t€ shoq€risd "Greentech Energy Systems" sh.p.k., Kdshilli
Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Nd€rtimit pdr objektin: 'Nd€rtimi i burimit t€ ri gjenerues 16 energjisd,

hidrocentralit "Pisha". n€ pdrroin e Holtes, Bashtia Gramsh, Qarku Elbasan, me subjekt

zhvillues shoq€rind "Greentech Energy Systems" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Struktuave bashkdlidhet si pjes€ pErbdr6se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kdrkues vet6m pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture. pdr llogari te Bashkis€ Gramsh.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Tr

dhe Energiisd, p6r zbatimin e kdtij

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj€herd.

MIRATIMIN E LEJES SI NDiiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

"PISHA". NE PERROIN E HOLTES. BASHKIA GRAMSH. OARKU ELBASAN.

n€ bashkdpunim me Ministrine e Infrastruktures
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